Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в

министерстве сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области, утвержденное приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 13 ноября

2014 г. № 166, следующие изменения:

1. В пункте 1.3. :

- в абзаце первом после слов «в форме электронного документа»

дополнить словами «, в том числе с использованием федеральной

государственной информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый портал),»;

- в абзаце пятом слова «official@sh.kreml.nnov.ru» заменить словами

«mcx@nobl.ru»;

- в абзаце одиннадцатом слова «www.government.nnov.ru» заменить

словами «nobl.ru».

 О внесении изменений

в Положение о порядке рассмотрения обращений

граждан в министерстве сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской

области, утвержденное приказом министерства

сельского хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области

от 13.11.2014 № 166

 2

2. В пункте 2.2.1.:

- в абзаце втором слова «Письменное обращение» заменить словами

«Обращение в письменной форме»;

- в абзаце третьем после слов «адрес электронной почты» дополнить

словами «либо адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином

портале,».

3. В абзаце втором пункта 2.3.11. после слов «указанному в обращении,»

дополнить словами «или по адресу (уникальному идентификатору) личного

кабинета на Едином портале при его использовании,».

Министр                                                                                                   Н.К.Денисов

	Приказ_(файл отображения) (7)
	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23

	заключение ГПД